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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia
publicznego

Dotyczy zamoéwienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez
negocjacji) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710
ze zm.), zwanej dalej ,,ustawga”, pn.: Zakup szkla, drobnego sprzetu oraz jednorazowych materialéw
medycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Opolskiego.

W zwigzku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o ktorym mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiajacy
udziela wyjasnien do ztozonego zapytania dotyczacego przedmiotowego postgpowania.

Pytanie nr 1

Cze$¢é nr 2 poz. 20

fapa uniwersalna potokragta, rozchyt 0,6-9 cm Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na tapg o rozchyle od 0-80mm?
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza tape o rozchyle od 0-80 mm.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaw modyfikuje zalgczniki do Specyfikacji warunkoéw
zamowienia (SWZ) — Opis przedmiotu zamowienia Zalgcznik nr 1.2 do SWZ, poz. 20.

Pytanie nr 2
Czeéé nr 5 poz. 10

- Koncoéwki wykonane z PP do pipet automatycznych, niesterylne, 1000 szt./op., autoklawowalne: Czy
Zamawiajacy akceptuje koncowki 0,1-10ul lub 0,5-20ul

Czeéé nr 5 poz. 15

- Kuwety laboratoryjne, wykonane z PP, biate, zaokraglone krawedzie i rowki, gltadka powierzchnia, tatwa do
czyszczenia - 375x300x75 czy Zamawiajacy zaakceptuje wymiary 370x310x75? - Kuweta 250x310x75 czy
Zamawiajacy zaakceptuje o wymiarach 310x250x65?

Odpowiedz nr 2
- Zamawiajacy dopuszcza koncowki 0,1-10 pl lub 0,5-20 pl,
- Zamawiajacy dopuszcza wskazane w pytaniu wymiary kuwet.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaw modyfikuje zataczniki do Specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ) — Opis przedmiotu zamowienia Zalgcznik nr 1.5 do SWZ, poz. 101 15.

Pytanie nr 3
Czesé nr 7 poz. 3-9



koncowki HTL, Czy Zamawiajacy dopuszcza produkt rownowazny kompatybilny z pipetami HTL?
Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopuszcza produkt rownowazny kompatybilny z pipetami HTL o wskazanych w opisie
parametrach.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaw modyfikuje zataczniki do Specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ) — Opis przedmiotu zamowienia Zatacznik nr 1.7 do SWZ, poz.3-9.

Pytanie nr 4

Cze$¢ nr 8 poz. 1

patyczki do wymazoéw- czy Zamawiajacy zaakceptuje dlugosé 15 cm?
Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy dopuszcza dtugosé 15 cm

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaw modyfikuje zalgczniki do Specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ) — Opis przedmiotu zamowienia Zalacznik nr 1.8 do SWZ, poz. 1.

Pytanie nr 5
Czeéé nr 10 poz. 10

koncowki 2,5ul Czy Zamawiajacy zaakceptuje koncowki 0,1 - 10 ul dt.31mm?
koncowki 5-200ul Czy Zamawiajacy zaakceptuje koncowki 2 - 200ul di. 53 mm?
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dopuszcza koncowki o poj. 0,1 - 10 pl oraz 2 — 200 pl.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustaw modyfikuje zataczniki do Specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ) — Opis przedmiotu zamowienia Zatacznik nr 1.10 do SWZ, poz. 10.

Pytanie nr 6

Czesé nr 16 poz.5

waz do gazu. Czy Zamawiajacy akceptuje waz sred. wewn.10 mm $red. zewn. 14 mm.
Grubo$¢ scianki 2mm odpornos¢ na temperature 70 st. C ?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie dopuszcza innych parametréw niz wskazane w poz. 5 opisu przedmiotu zamowienia dla
czesei nr 16.

Pytanie nr 7

Czeéé nr 15 poz. 2

Statyw do probowek, Czy Zamawiajacy akceptuje statyw o $rednicy otworu 18mm?
Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy nie dopuszcza innych parametréw niz wskazane w poz. 2 opisu przedmiotu zamoéwienia dla
czescinr 15.

Pytanie nr 8

Dotyczy umowy § 4

3. W razie zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 2 ust. | umowy, Zamawiajacy
moze zada¢ od Wykonawcy zaptaty kary umownej w wysokosci pigciu dziesigtych [0,5] procenta [ % ]
wartosci okreslonej w § 3 ust. 1 umowy — za kazdy dzien zwtloki, a jezeli okres zwloki przekroczy dziesieé



[10] dni kalendarzowych, Zamawiajacy moze od umowy odstgpi¢ niezaleznie od Zadania kary umownej Czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary do 0,2%?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang dot. kary umownej, zapisy projektu
umowy pozostaja bez zmian.

Dzialajac w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami i zmianami Specyfikacji
warunkow zamowienia (SWZ), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie si¢
udzielonymi wyjasnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiajacy przedtuza termin
sktadania ofert o czas niezbedny, tj. przedtuza termin skladania ofert do dnia 17.08.2023 r. do godz. 10:00,
a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzien 17.08.2023 r godz. 10:30 oraz termin zwigzania oferta
do dnia 15.09.2023 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do tresci Rozdziatu I Specyfikacji warunkow
zamoOwienia : pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.

Uwzgledniajac powyzsze, Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogloszenia
o zamowieniu nr 2023/BZP 00330215/01 opublikowanego w dniu 28.07.2023 r. poprzez zmiang tresci
dotyczacych: terminu sktadania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu zwiazania oferta.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowigzujacg nalezy przyja¢ tres¢ pisma zawierajagca pozniejsze
o$wiadczenie Zamawiajacego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Zatgczniki (uwzgledniajgce wprowadzone modyfikacje):
1) Swz

2) Ogloszenie o zmianie ogloszenia

3) Opis przedmiotu zamowienia — zat. nr 1.2 do SWZ

4) Opis przedmiotu zamowienia — zal. nr 1.5 do SWZ

5) Opis przedmiotu zamowienia — zal. nr 1.7 do SWZ

6) Opis przedmiotu zamowienia — zat. nr 1.8 do SWZ

7) Opis przedmiotu zamowienia — zaf. nr 1.10 do SWZ




